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28.10.2021
(дата	реєстрації	емітентом
електронного	документа)
01-3/1035
(вихідний	реєстраційний	номер
електронного	документа)

Підтверджую	ідентичність	та	достовірність	інформації,	що	розкрита	відповідно	до	вимог	Положення
про	розкриття	інформації	емітентами	цінних	паперів,	затвердженого	рішенням	Національної	комісії	з
цінних	паперів	та	фондового	ринку	від	03	грудня	2013	року	№	2826,	зареєстрованого	в	Міністерстві
юстиції	України	24	грудня	2013	року	за	№	2180/24712	(із	змінами)

Генеральний	директор 	 	 	 Атанасов	Юрій	Васильович

(посада) 	 (підпис) 	
(прізвище	та	ініціали	керівника

або	уповноваженої	особи
емітента)

Проміжна	інформація	емітента	цінних	паперів
за	3-й	квартал	квартал	2021	р.

I.	Загальні	відомості
1.	Повне	найменування

емітента
ПРИВАТНЕ	АКЦІОНЕРНЕ	ТОВАРИСТВО	"СЕНТРАВІС
ПРОДАКШН	ЮКРЕЙН"

2.	Організаційно-правова
форма

3.	Ідентифікаційний	код
юридичної	особи

30926946

4.	Місцезнаходження 53201	місто	Нікополь	проспект	Трубників,	будинок	56
5.	Міжміський	код,	телефон

та	факс
067	6927596	факс:	відсутній

6.	Адреса	електронної
пошти

kmotova@centravis.com

7.	Найменування,
ідентифікаційний	код
юридичної	особи,	країна
реєстрації	юридичної	особи
та	номер	свідоцтва	про
включення	до	Реєстру	осіб,
уповноважених	надавати
інформаційні	послуги	на
фондовому	ринку,	особи,	яка
здійснює	оприлюднення
регульованої	інформації	від
імені	учасника	фондового
ринку.

Державна	установа	"Агентство	з	розвитку	інфраструктури	фондового
ринку	України"
21676262
Україна
DR/00001/ARA



8.	Найменування,
ідентифікаційний	код
юридичної	особи,	країна
реєстрації	юридичної	особи
та	номер	свідоцтва	про
включення	до	Реєстру	осіб,
уповноважених	надавати
інформаційні	послуги	на
фондовому	ринку,	особи,	яка
здійснює	подання	звітності
та/або	адміністративних
даних	до	Національної
комісії	з	цінних	паперів	та
фондового	ринку	(у	разі,
якщо	емітент	не	подає
Інформацію	до
Національної	комісії	з
цінних	паперів	та	фондового
ринку	безпосередньо).

Державна	установа	"Агентство	з	розвитку	інфраструктури	фондового
ринку	України"
21676262
Україна
DR/00002/ARM

II.	Дані	про	дату	та	місце	оприлюднення	проміжної	інформації

Проміжну	інформацію
розміщено	на	власному	веб-
сайті	учасника	фондового
ринку

https://www.centravis.com/products-services/certificates/ 28.10.2021

(URL-адреса	сторінки) (дата)

Зміст

01.	Основні	відомості	про	емітента ☑
02.	Інформація	про	одержані	ліцензії	на	окремі	види	діяльності ☑
03.	Інформація	про	посадових	осіб	емітента ☑
Статутом	ПрАТ	«СЕНТРАВІС	ПРОДАКШН	ЮКРЕЙН»	передбачено	створення	Ради
Директорів,	тому	надається	інформація	про	посадових	осіб,	що	входять	до	складу	Ради
Директорів.	Штатним	розкладом	підприємства	не	передбачено	посади	заступника	Генерального
директора.
04.	Інформація	про	господарську	та	фінансову	діяльність	емітента ☑
04.1.	інформація	про	зобов’язання	та	забезпечення	емітента ☑
04.2.	інформація	про	обсяги	виробництва	та	реалізації	основних	видів	продукції ☑
04.3.	інформація	про	собівартість	реалізованої	продукції ☑
05.	Відомості	про	цінні	папери	емітента ☑
05.1.	інформація	про	випуски	акцій	емітента ☑



05.2.	інформація	про	облігації	емітента ◻
5.	Відомості	про	цінні	папери	емітента:	пiдпункт	2)	iнформацiя	про	облiгацiї	емiтента	-	не
заповнюється,	оскiльки	в	звiтному	перiодi	ПрАТ	«СЕНТРАВІС	ПРОДАКШН	ЮКРЕЙН»	не	мав
в	обiгу	власних	облiгацiй	та	не	здiйснював	емiсiю	облiгацiй;
05.3.	інформація	про	інші	цінні	папери,	випущені	емітентом ◻
пiдпункт	3)	iнформацiя	про	iншi	цiннi	папери,	випущенi	емiтентом	-	не	заповнюється,	оскiльки	в
звiтному	перiодi	ПрАТ	«СЕНТРАВІС	ПРОДАКШН	ЮКРЕЙН»	не	здiйснював	емiсiю	iнших
цiнних	паперiв;
05.4.	інформація	про	похідні	цінні	папери	емітента ◻
пiдпункт	4)	iнформацiя	про	похiднi	цiннi	папери	емiтента	-	не	заповнюється,	оскiльки	у	звiтному
перiодi	ПрАТ	«СЕНТРАВІС	ПРОДАКШН	ЮКРЕЙН»	не	мав	в	обiгу	i	не	здiйснював	емiсiю
похiдних	цiнних	паперiв.	В	звiтному	кварталi	емiтент	не	здiйснював	випуск	та	розмiщення
акцiй.
06.	Відомості	щодо	участі	емітента	в	юридичних	особах ☑
07.	Інформація	щодо	корпоративного	секретаря ◻
Роздiл	7.	Iнформацiя	щодо	корпоративного	секретаря	Інформація	щодо	корпоративного
секретаря	не	надається	оскільки	ПрАТ	«СЕНТРАВІС	ПРОДАКШН	ЮКРЕЙН»	не	є	професійним
учасником	ринку	капіталу	та	Статутом	товариства	не	передбачено	посади	корпоративного
секретаря.
08.	Інформація	про	вчинення	значних	правочинів ◻
Роздiл	8.	Iнформацiя	про	вчинення	значних	провочинiв	Інформація	про	вчинення	значних
правочинів	не	надається	оскільки	протягом	звітного	періоду	ПрАТ	«СЕНТРАВІС	ПРОДАКШН
ЮКРЕЙН»	не	укладало	значні	правочини.
09.	Інформація	про	вчинення	правочинів,	щодо	вчинення	яких	є	заінтересованість,	осіб,
заінтересованих	у	вчиненні	товариством	правочинів	із	заінтересованістю,	та	обставини,
існування	яких	створює	заінтересованість

◻

Роздiл	9.	Iнформацiя	про	вчинення	правочинiв,	щодо	вчинення	яких	є	заiнтересованiсть
Інформація	про	вчинення	правочинів,	щодо	вчинення	яких	є	заінтересованість,	осіб,
заінтересованих	у	вчиненні	товариством	правочинів	із	заінтересованістю,	та	обставини,
існування	яких	створює	заінтересованість	не	надається	оскільки	протягом	звітного	періоду
ПрАТ	«СЕНТРАВІС	ПРОДАКШН	ЮКРЕЙН»	не	укладало	правочини	із	заінтересованістю.
10.	Інформація	про	будь-які	обмеження	щодо	обігу	цінних	паперів	емітента,	в	тому	числі
необхідність	отримання	від	емітента	або	інших	власників	цінних	паперів	згоди	на	відчуження
таких	цінних	паперів	та	інформація	про	загальну	кількість	голосуючих	акцій	та	кількість
голосуючих	акцій,	права	голосу	за	якими	обмежено,	а	також	кількість	голосуючих	акцій,	права
голосу	за	якими	за	результатами	обмеження	таких	прав	передано	іншій	особ

☑

Розділ	10.	Інформація	про	кількість	голосуючих	акцій,	права	голосу	за	якими	обмежено,	а	також
кількість	голосуючих	акцій,	права	голосу	за	якими	за	результатами	обмеження	таких	прав
передано	іншій	особі	не	надається	оскільки	у	ПрАТ	«СЕНТРАВІС	ПРОДАКШН	ЮКРЕЙН»
відсутні	голосуючі	акції,	права	голосу	за	якими	обмежено,	а	також	відсутні	голосуючі	акцій,
права	голосу	за	якими	за	результатами	обмеження	таких	прав	передано	іншій	особі.
11.	Інформація	про	забезпечення	випуску	боргових	цінних	паперів ◻
Розділ	11.	Інформація	про	забезпечення	випуску	боргових	цінних	паперів.	Інформація	про



забезпечення	випуску	боргових	цінних	паперів	не	надається,	оскільки	ніякі	треті	особи	не
надавали	будь-яких	забезпечень	щодо	виконання	зобов’язань	ПрАТ	«СЕНТРАВІС	ПРОДАКШН
ЮКРЕЙН»	за	будь-яким	випуском	боргових	цінних	паперів.
12.	Інформація	про	конвертацію	цінних	паперів ◻
Розділи	12-18:	Інформація	про	конвертацію	цінних	паперів,	про	заміну	управителя,	про
керуючого	іпотекою,	про	трансформацію	(перетворення)	іпотечних	активів,	про	зміни	в	реєстрі
забезпечення	іпотечних	сертифікатів	за	кожним	консолідованим	іпотечним	боргом,	про	іпотечне
покриття,	про	заміну	фінансової	установи,	яка	здійснює	обслуговування	іпотечних	активів,	не
надається	оскільки	ПрАТ	«СЕНТРАВІС	ПРОДАКШН	ЮКРЕЙН»	не	здійснював	публічну
пропозицію	іпотечних	облігацій,	не	здійснював	публічну	пропозицію	іпотечних	сертифікатів	або
сертифікатів	ФОН.
13.	Інформація	про	заміну	управителя ◻
14.	Інформація	про	керуючого	іпотекою ◻
15.	Інформація	про	трансформацію	(перетворення)	іпотечних	активів ◻
16.	Інформація	про	зміни	в	реєстрі	забезпечення	іпотечних	сертифікатів	за	кожним
консолідованим	іпотечним	боргом

◻
17.	Інформація	про	іпотечне	покриття ◻
17.1.	інформація	про	заміну	іпотечних	активів	у	складі	іпотечного	покриття ◻
17.2.	інформація	про	розмір	іпотечного	покриття	та	його	співвідношення	з	розміром	(сумою)
зобов’язань	за	іпотечними	облігаціями	з	цим	іпотечним	покриттям

◻
17.3.	інформація	про	співвідношення	розміру	іпотечного	покриття	з	розміром	(сумою)
зобов’язань	за	іпотечними	облігаціями	з	цим	іпотечним	покриттям	на	кожну	дату	після	замін
іпотечних	активів	у	складі	іпотечного	покриття,	які	відбулись	протягом	звітного	періоду

◻

17.4.	інформація	про	заміни	іпотечних	активів	у	складі	іпотечного	покриття	або	включення
нових	іпотечних	активів	до	складу	іпотечного	покриття

◻
18.	Інформація	про	заміну	фінансової	установи,	яка	здійснює	обслуговування	іпотечних	активів ◻
19.	Проміжна	фінансова	звітність	поручителя	(страховика/гаранта),	що	здійснює	забезпечення
випуску	боргових	цінних	паперів	(за	кожним	суб’єктом	забезпечення	окремо)

◻
Розділ	19.:	Проміжна	фінансова	звітність	поручителя	(страховика/гаранта),	що	здійснює
забезпечення	випуску	боргових	цінних	паперів	(за	кожним	суб'єктом	забезпечення	окремо)	не
розкривається	ПрАТ	«СЕНТРАВІС	ПРОДАКШН	ЮКРЕЙН»	оскільки	підприємство	не	є
страховиком/гарантом,	що	здійснює	забезпечення	випуску	боргових	цінних	паперів.
20.	Звіт	про	стан	об’єкта	нерухомості	(у	разі	емісії	цільових	облігацій	підприємств,	виконання
зобов’язань	за	якими	здійснюється	шляхом	передання	об’єкта	(частини	об’єкта)	житлового
будівництва)

◻

Розділ	20.:	Звіт	про	стан	об'єкта	нерухомості	не	розкривається	ПрАТ	«СЕНТРАВІС	ПРОДАКШН
ЮКРЕЙН»	оскільки	підприємство	не	є	емітентом	цільових	облігацій,	виконання	зобов’язань	за
якими	здійснюється	шляхом	передання	об’єкта	житлового	будівництва.
21.	Проміжна	фінансова	звітність	емітента,	складена	за	положеннями	(стандартами)
бухгалтерського	обліку

◻
Розділ	21.:	Проміжна	фінансова	звітність	емітента,	складена	за	положеннями	(стандартами)
бухгалтерського	обліку	не	надається	оскільки	ПрАТ	«СЕНТРАВІС	ПРОДАКШН	ЮКРЕЙН»



відповідно	до	ч.	2	ст.	12-1	Закону	України	«Про	бухгалтерський	облік	та	фінансову	звітність	в
Україні»	як	підприємство,	що	становить	суспільний	інтерес,	складає	фінансову	звітність	за
міжнародними	стандартами.
22.	Проміжна	фінансова	звітність	емітента,	складена	за	міжнародними	стандартами	фінансової
звітності

☑
23.	Висновок	про	огляд	проміжної	фінансової	звітності,	підготовлений	аудитором	(аудиторською
фірмою)

◻
Розділ	23.:	Висновок	про	огляд	проміжної	фінансової	звітності,	підготовлений	аудитором
(аудиторською	фірмою)	не	надається	оскільки	відповідно	до	Закону	«Про	аудит	фінансової
звітності	та	аудиторську	діяльність»	проміжна	фінансова	звітність	не	підлягає	обов’язковому
аудиту,	тому	такий	аудит	не	замовлявся.
24.	Проміжний	звіт	керівництва ☑
25.	Твердження	щодо	проміжної	інформації ☑
26.	Примітки ☑

III.Основні	відомості	про	емітента

1.	Повне	найменування
ПРИВАТНЕ	АКЦІОНЕРНЕ	ТОВАРИСТВО
"СЕНТРАВІС	ПРОДАКШН	ЮКРЕЙН"

2.	Дата	проведення	державної	реєстрації 23.05.2000
3.	Територія	(область) Дніпропетровська	область
4.	Статутний	капітал	(грн) 202560396
5.	Відсоток	акцій	у	статутному	капіталі,	що
належать	державі

0

6.	Відсоток	акцій	(часток,	паїв)	статутного
капіталу,	що	передано	до	статутного	капіталу
державного	(національного)	акціонерного
товариства	та/або	холдингової	компанії

0

7.	Середня	кількість	працівників	(осіб) 1407

8.	Основні	види	діяльності	із	зазначенням
найменування	виду	діяльності	та	коду	за	КВЕД

24.20	Виробництво	труб,	порожнистих	профілів	і
фітингів	зі	сталі	(основний)	25.11	Виробництво
будівельних	металевих	конструкцій	і	частин
конструкцій	85.32	Професійно-технічна	освіта

9.	Органи	управління	підприємства
Генеральний	директор	(одноосібний	виконавчий
орган)	Рада	Директорів

10.	Засновники	(наводиться	перелік	засновників
(учасників)	юридичної	особи,	у	тому	числі
прізвище,	ім’я,	по	батькові,	якщо	засновник	-
фізична	особа;	найменування,	місцезнаходження
та	ідентифікаційний	код	юридичної	особи,	якщо
засновник	-	юридична	особа).	Якщо	кількість
фізичних	осіб	-	засновників	емітента	перевищує

ВІДКРИТЕ
АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО
«НІКОПОЛЬСЬКИЙ
ПІВДЕННОТРУБНИЙ
ЗАВОД»

53201,
Дніпропетровська
область,	м.
Нікополь,
проспект
Трубників,	91

05393108

ТОВАРИСТВО	З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

49044,	м.	Дніпро,
вул.	Володимира



двадцять,	зазначається	загальна	кількість
фізичних	осіб.

ВИРОБНИЧО-
КОМЕРЦІЙНЕ
ПІДПРИЄМСТВО
«ЮВІС»

Моссаковського,
1А

19093004

11.	Банки,	що	обслуговують	емітента:
1)	найменування	банку	(філії,	відділення	банку),	який
обслуговує	емітента	за	поточним	рахунком	у
національній	валюті

АКЦІОНЕРНЕ	ТОВАРИСТВО
«ДЕРЖАВНИЙ	ЕКСПОРТНО-
ІМПОРТНИЙ	БАНК	УКРАЇНИ»

2)	МФО	банку 322313
3)	поточний	рахунок	за	стандартом	IBAN UA73	322313	0000026003000046916
4)	найменування	банку	(філії,	відділення	банку),	який
обслуговує	емітента	за	поточним	рахунком	в	іноземній
валюті

АКЦІОНЕРНЕ	ТОВАРИСТВО
«ДЕРЖАВНИЙ	ЕКСПОРТНО-
ІМПОРТНИЙ	БАНК	УКРАЇНИ»

5)	МФО	банку 322313
6)	поточний	рахунок	за	стандартом	IBAN UA733223130000026003000046916

IV.	Інформація	про	одержані	ліцензії	на	окремі	види	діяльності

Вид	діяльності Номер	ліцензії Дата	видачі
Орган	державної
влади,	що	видав

ліцензію

Дата	закінчення	дії
ліцензії	(за
наявності)

1 2 3 4 5
Відомості	щодо
права	провадження
освітньої	діяльності
у	сфері	професійної
(професійно-
технічної)	освіти

Серія	АЕ	№	636187 10.03.2015 Міністерство	освіти	i
науки	України Не	обмежено

Опис
Наказом	Міністерства	освіти	та	науки	України	№	20-л	від	24.01.2020	року	переоформлено	в
установленому	порядку	ліцензію	у	сфері	професійної	(професійно-технічної)	освіти
ПРИВАТНОГО	АКЦІОНЕРНОГО	ТОВАРИСТВА	«СЕНТРАВІС	ПРОДАКШН	ЮКРЕЙН»
(ідентифікаційний	код	юридичної	особи	–	30926946)	на	безстрокову.

	
придбання,
зберігання,
використання
прекурсорів	(списку
2	таблиці	IV)
Переліку
наркотичних	засобів,
психотропних
речовин	i
прекурсорів

Не	зазначений 07.12.2017
Державна	служба
України	з	лікарських
засобів	та	контролю
за	наркотиками

07.12.2022

Опис Станом	на	дату	подання	інформації	емітентом	не	подано	до	відповідного	органу	жодних
документів	з	метою	подовження	строку	дії	ліцензії.

	
На	право	зберігання
пального 04070414201900131 23.12.2019 Державна	податкова

служба	України 23.12.2024

Опис Станом	на	дату	подання	інформації	емітентом	не	подано	до	відповідного	органу	жодних
документів	з	метою	подовження	строку	дії	ліцензії.

	

Інформація	про	посадових	осіб	емітента

Посада* Генеральний	директор



Прізвище,	ім’я,	по
батькові

Атанасов	Юрій	Васильович

Рік	народження 1964
Освіта Вища
Стаж	роботи
(років)

31

Найменування
підприємства,
ідентифікаційний
код	юридичної
особи	та	посада,
яку	займав.

Товариство	з	обмеженою	відповідальністю	виробничо-комерційне	підприємство
«ЮВІС»	19093004	Перший	заступник	Голови	ради	директорів

Опис
Змiни	на	 данiй	посадi	 протягом	 звiтного	 кварталу	не	 вiдбувались.	Непогашеної
судимостi	за	корисливi	та	посадовi	злочини	немає.

Посада* Директор	фінансовий,	Член	Ради	Директорів
Прізвище,	ім’я,	по
батькові

Жозеф	Александре	Бернард	Етьенн	Максим

Рік	народження 1972
Освіта Вища
Стаж	роботи
(років)

25

Найменування
підприємства,
ідентифікаційний
код	юридичної
особи	та	посада,
яку	займав.

Акціонерне	товариство	«Державна	продовольчо-зернова	корпорація	України»
37243279	Директор	фінансово-економічного	департаменту

Опис
Змiни	на	 данiй	посадi	 протягом	 звiтного	 кварталу	не	 вiдбувались.	Непогашеної
судимостi	за	корисливi	та	посадовi	злочини	немає.

Посада* Директор	холодного	виробництва,	Член	Ради	Директорів
Прізвище,	ім’я,	по
батькові

Красюк	Андрій	Володимирович

Рік	народження 1975
Освіта Вища
Стаж	роботи
(років)

23

Найменування
підприємства,
ідентифікаційний
код	юридичної
особи	та	посада,
яку	займав.

Приватне	акціонерне	товариство	«СЕНТРАВІС	ПРОДАКШН	ЮКРЕЙН»
30926946	Начальник	дільниці	обробки	труб	(заступник	директора	холодного
виробництва)

Опис
Змiни	на	 данiй	посадi	 протягом	 звiтного	 кварталу	не	 вiдбувались.	Непогашеної
судимостi	за	корисливi	та	посадовi	злочини	немає.



Посада* Директор	гарячого	виробництва,	Член	Ради	Директорів
Прізвище,	ім’я,	по
батькові

Губер	Артур

Рік	народження 1972
Освіта Вища
Стаж	роботи
(років)

23

Найменування
підприємства,
ідентифікаційний
код	юридичної
особи	та	посада,
яку	займав.

Lean	Manufacturing	consulting	00000	Senior	Consultant	management	consulting

Опис
Змiни	на	 данiй	посадi	 протягом	 звiтного	 кварталу	не	 вiдбувались.	Непогашеної
судимостi	за	корисливi	та	посадовi	злочини	немає.

Посада* Головний	бухгалтер
Прізвище,	ім’я,	по
батькові

Курочкіна	Юлія	Василівна

Рік	народження 1976
Освіта Вища
Стаж	роботи
(років)

18

Найменування
підприємства,
ідентифікаційний
код	юридичної
особи	та	посада,
яку	займав.

Общество	с	ограниченной	ответственностью	«Сентравис	Сейлс	Рус»
5067746317293	Финансовый	менеджер

Опис
Змiни	на	 данiй	посадi	 протягом	 звiтного	 кварталу	не	 вiдбувались.	Непогашеної
судимостi	за	корисливi	та	посадовi	злочини	немає.

*Якщо	інформація	розкривається	стосовно	членів	наглядової	ради,	додатково	зазначається,	чи	є
посадова	особа	акціонером,	представником	акціонера,	представником	групи	акціонерів,	незалежним
директором.

VI.	Інформація	про	господарську	та	фінансову	діяльність	емітента

Інформація	про	зобов'язання	та	забезпечення	емітента

Види	зобов'язань Дата	виникнення
Непогашена

частина	боргу	(тис.
грн.)

Відсоток	за
користування

коштами	(відсоток
річних)

Дата	погашення

Кредити	банку X 1008647 X X
у	тому	числі:
Кредит 25.02.2021 618750 8.38 23.02.2026



Кредит 25.02.2021 121619 8.38 23.02.2026
Кредит 22.03.2021 26487 8.38 23.02.2026
Кредит 31.03.2021 18162 8.38 23.02.2026
Кредит 05.04.2021 6763 8.38 23.02.2026
Кредит 11.06.2021 31446 6.09 23.02.2022
Кредит 17.06.2021 21687 6.09 23.02.2022
Кредит 18.06.2021 21687 6.09 23.02.2022
Кредит 25.06.2021 13105 6.09 23.02.2022
Кредит 16.07.2021 25448 6.09 23.02.2022
Кредит 22.07.2021 25095 6.09 23.02.2022
Кредит 19.08.2021 14871 6.09 23.02.2022
Кредит 20.08.2021 23253 6.09 23.02.2022
Кредит 27.08.2021 22616 6.09 23.02.2022
Кредит 10.09.2021 17659 6.09 23.02.2022
Зобов'язання	за
цінними	паперами X X X

у	тому	числі:
за	облігаціями	(за
кожним	власним
випуском):

X X X

за	іпотечними
цінними	паперами
(за	кожним	власним
випуском):

X X X

за	сертифікатами
ФОН	(за	кожним
власним	випуском):

X X X

за	векселями	(всього) X X X
за	іншими	цінними
паперами	(у	тому
числі	за	похідними
цінними	паперами)
(за	кожним	видом):

X X X

за	фінансовими
інвестиціями	в
корпоративні	права
(за	кожним	видом):

X X X

Податкові
зобов'язання X 3871 X X

Фінансова	допомога
на	зворотній	основі X X X

Інші	зобов'язання	та
забезпечення X 3169111 X X

Усього	зобов'язань	та
забезпечень X X X

Опис:

Інформація	про	обсяги	виробництва	та	реалізації	основних	видів	продукції

№	з/п Основний	вид	продукції*

Обсяг	виробництва Обсяг	реалізованої
продукції

у
натура
льній
формі

(фізичн
а

одиниц
я

виміру
**)

у
грошов

ій
формі
(тис.гр

н.)

у
відсотк

ах	до
всієї

виробл
еної

продук
ції

у
натура
льній
формі

(фізичн
а

одиниц
я

виміру
**)

у
грошов

ій
формі
(тис.
грн.)

у
відсотк

ах	до
всієї

реалізо
ваної

продук
ції

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Труби	нержавіючі 13171	т. 2741414 100 13511	т. 309114
4 100



_______________

*Зазначаються	основні	види	продукції,	які	становлять	більше	5	%	від	загального	обсягу	виробленої
продукції	в	грошовому	еквіваленті.

**Фізична	одиниця	виміру	(зазначити)	-	штуки,	тонни,	кілограми,	метри	тощо.

Інформація	про	собівартість	реалізованої	продукції

№
з/п Склад	витрат*

Відсоток
від

загальної
собіварто

сті
реалізова

ної
продукці

ї	(у
відсотка

х)
1 2 3
1 Сировина:	трубна	заготовка 65
2 Запасні	частини	та	витратні	матеріали 13
3 Заробітна	плата	та	нарахування	на	заробітну	плату 9
4 Комунальні	послуги 8

_______________

*	Зазначаються	витрати,	які	складають	більше	5%	від	
собівартості	реалізованої	продукції.

VII.	Відомості	про	цінні	папери	емітента

Інформація	про	випуски	акцій	емітента

Дата
реєстраці
ї	випуску

Номер
свідоцтв

а	про
реєстраці

ю
випуску

Наймену
вання

органу,
що

зареєстр
ував

випуск

Міжнаро
дний

ідентифі
каційний

номер

Тип
цінного
паперу

Форма
існуванн

я	та
форма

випуску

Номінал
ьна

вартість
акцій
(грн.)

Кількіст
ь	акцій
(штук)

Загальна
номіналь

на
вартість

(грн.)

Частка	у
статутно

му
капіталі

(у
відсотках

)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

27.05.201
0 262/1/10

Державна
комісія	з
цінних
паперів
та
фондовог
о	ринку

UA40000
69918

Акція
проста
бездокум
ентарна
іменна

Бездокум
ентарні
іменні

1 2560396 2560396 100

Опис
ПрАТ	«СЕНТРАВІС	ПРОДАКШН	ЮКРЕЙН»	не	здійснює	торгівлю	власними	цінними
паперами	на	внутрішніх	та	зовнішніх	ринках,	цінні	папери	ПрАТ	«СЕНТРАВІС
ПРОДАКШН	ЮКРЕЙН»	не	включені	до	біржового	реєстру	жодної	фондової	біржі.

VIII.	Відомості	щодо	участі	емітента	у	юридичних	особах

Найменування ПРИВАТНЕ	АКЦІОНЕРНЕ	ТОВАРИСТВО	«НІКОПОЛЬСЬКИЙ



ЗАВОД	ТЕХНОЛОГІЧНОГО	ОСНАЩЕННЯ»
Організаційно-правова
форма

Акціонерне	товариство

Ідентифікаційний	код
юридичної	особи

31760880

Місцезнаходження 53201,	Дніпропетровська	область,	м.	Нікополь,	проспект	Трубників,	56
Опис ПрАТ	«СЕНТРАВІС	ПРОДАКШН	ЮКРЕЙН»	є	акціонером

ПРИВАТНОГО	АКЦІОНЕРНОГО	ТОВАРИСТВА	«НІКОПОЛЬСЬКИЙ
ЗАВОД	ТЕХНОЛОГІЧНОГО	ОСНАЩЕННЯ»,	який	володіє	4	152	999
шт.	простих	іменних	акцій	товариства,	що	становить	25,009999	%
статутного	капіталу	емітента.	ПрАТ	«СЕНТРАВІС	ПРОДАКШН
ЮКРЕЙН»	володіє	всіма	правами	акціонера	товариства	щодо	участі	в
управлінні	товариством,	які	передбачені	законодавством	та	Статутом
ПрАТ	«НЗТО».

Найменування ПРИВАТНЕ	АКЦІОНЕРНЕ	ТОВАРИСТВО	«НІКОПОЛЬСЬКИЙ
РЕМОНТНИЙ	ЗАВОД»

Організаційно-правова
форма

Акціонерне	товариство

Ідентифікаційний	код
юридичної	особи

31167067

Місцезнаходження 53201,	Дніпропетровська	область,	м.	Нікополь,	проспект	Трубників,	56
Опис ПрАТ	«СЕНТРАВІС	ПРОДАКШН	ЮКРЕЙН»	є	акціонером

ПРИВАТНОГО	АКЦІОНЕРНОГО	ТОВАРИСТВА	«НІКОПОЛЬСЬКИЙ
РЕМОНТНИЙ	ЗАВОД»,	який	володіє	2	444	088	шт.	простих	іменних
акцій	товариства,	що	становить	25,01	%	статутного	капіталу	емітента.
ПрАТ	«СЕНТРАВІС	ПРОДАКШН	ЮКРЕЙН»	володіє	всіма	правами
акціонера	товариства	щодо	участі	в	управлінні	товариством,	які
передбачені	законодавством	та	Статутом	ПрАТ	«НРЗ».

Найменування ПРИВАТНЕ	АКЦІОНЕРНЕ	ТОВАРИСТВО	«ТЕПЛОГЕНЕРАЦІЯ»
Організаційно-правова
форма

Акціонерне	товариство

Ідентифікаційний	код
юридичної	особи

32083093

Місцезнаходження 53201,	Дніпропетровська	область,	м.	Нікополь,	проспект	Трубників,	56
Опис ПрАТ	«СЕНТРАВІС	ПРОДАКШН	ЮКРЕЙН»	є	акціонером

ПРИВАТНОГО	АЦІОНЕРНОГО	ТОВАРИСТВА
«ТЕПЛОГЕНЕРАЦІЯ»,	який	володіє	11	464	539	шт.	простих	іменних
акцій	товариства,	що	становить	30,01	%	статутного	капіталу	емітента.
ПрАТ	«СЕНТРАВІС	ПРОДАКШН	ЮКРЕЙН»	володіє	всіма	правами
акціонера	товариства	щодо	участі	в	управлінні	товариством,	які
передбачені	законодавством	та	Статутом	ПрАТ	«ТЕПЛОГЕНЕРАЦІЯ».

XII.	Інформація	про	будь-які	обмеження	щодо	обігу	цінних	паперів	емітента,	в



тому	числі	необхідність	отримання	від	емітента	або	інших	власників	цінних
паперів	згоди	на	відчуження	таких	цінних	паперів	/	Інформація	про	загальну

кількість	голосуючих	акцій	та	кількість	голосуючих	акцій,	права	голосу	за	якими
обмежено,	а	також	кількість	голосуючих	акцій,	права	голосу	за	якими	за

результатами	обмеження	таких	прав	передано	іншій	особі

Інформація	про	будь-які	обмеження	щодо	обігу	цінних	паперів	емітента,	в	тому
числі	необхідність	отримання	від	емітента	або	інших	власників	цінних	паперів

згоди	на	відчуження	таких	цінних	паперів

Дата	випуску
Найменуванн
я	органу,	що
зареєстрував

випуск

Вид	цінних
паперів

Міжнародний
ідентифікацій

ний	номер

Найменуванн
я	органу,	що

наклав
обмеження

Характеристи
ка	обмеження

Строк
обмеження

1 2 3 4 5 6 7

27.05.2010

Державна
комісія	з
цінних	паперів
та	фондового
ринку

Акція	проста
бездокументар
на	іменна

UA4000069918

Приватний
нотаріус
Нікопольськог
о	районного
нотаріального
округу
Дніпропетровс
ької	області
Іопель	С.О.

Договір
застави	№	21-
1ZZ0089	від
26.04.2021р

22.02.2026р.	за
умови	повного
виконання
зобов’язань	за
Кредитним
договором.

Опис:
Заставою	за	Договором	застави	№	21-1ZZ0089	від	26.04.2021р	забезпечуються	вимоги	Заставодержателя:
АКЦІОНЕРНЕ	ТОВАРИСТВО	«ДЕРЖАВНИЙ	ЕКСПОРТНО-ІМПОРТНИЙ	БАНК	УКРАЇНИ»,	що	випливають	з
Генерального	кредитного	договору,	укладеного	між	Емітентом	ПрАТ	«СЕНТРАВІС	ПРОДАКШ	ЮКРЕЙН»	та
АКЦІОНЕРНИМ	ТОВАРИСТВОМ	«ДЕРЖАВНИЙ	ЕКСПОРТНО-ІМПОРТНИЙ	БАНК	УКРАЇНИ».	Предметом
застави	є	100%	акцій	ПрАТ	«СЕНТРАВІС	ПРОДАКШ	ЮКРЕЙН»	в	кількості	202	560	396	шт.,	загальною
номінальною	вартістю	202	560	396,00	гривень.

Інформація	про	загальну	кількість	голосуючих	акцій	та	кількість	голосуючих
акцій,	права	голосу	за	якими	обмежено,	а	також	кількість	голосуючих	акцій,

права	голосу	за	якими	за	результатами	обмеження	таких	прав	передано	іншій
особі

Дата
реєстрації
випуску

Номер
свідоцтва

про
реєстрацію

випуску

Міжнародн
ий

ідентифікац
ійний
номер

Кількість
акцій	у
випуску

(шт.)

Загальна
номінальна

вартість
(грн)

Загальна
кількість

голосуючих
акцій	(шт.)

Кількість
голосуючих

акцій,
права

голосу	за
якими

обмежено
(шт.)

Кількість
голосуючих

акцій,
права

голосу	за
якими	за

результатам
и

обмеження
таких	прав
передано

іншій	особі
(шт.)

1 2 3 4 5 6 7 8

27.05.2010 262/1/10 UA40000699
18 2560396 2560396 2560396 0 0

Опис:
У	емітента	відсутні	голосуючі	акції,	права	голосу	за	якими	обмежено,	а	також	відсутні	голосуючі	акції,	права
голосу	за	якими	за	результатами	обмеження	таких	прав	передано	іншій	особі.

Проміжний	звіт	керівництва



Упродовж	 третього	 кварталу	 2021	 року	 ПрАТ	 "СЕНТРАВІС	 ПРОДАКШН	 ЮКРЕЙН"	 вело
безперервну	 господарську	 діяльність	 відповідно	 до	 власного	 Статуту.	 Злиття,	 поділ,	 приєднання,
перетворення,	виділ	підприємства	не	здійснювались.	Мережа	філій	підприємства	за	третій	квартал	не
змінилась	 і	 на	 кінець	 звітного	 кварталу	 складалася	 із	 самого	 підприємства	 та	 однієї	 Філії,	 що
розташована	 в	 м.	 Дніпро.	 Важливих	 подій,	 які	 б	 могли	 вплинути	 на	 проміжну	 фінансову	 звітність
підприємства	 впродовж	 звітного	 періоду	 не	 відбулось.	 Основні	 ризики	 та	 невизначеності	 для
підприємства	переважно	пов’язані	з	впливом	світової	кризи,	спричиненої	COVID-19.

Твердження	щодо	проміжної	інформації

Наскiльки	 вiдомо	 керiвництву	 Емiтента,	 промiжна	 фiнансова	 звiтнiсть	 складена	 вiдповiдно	 до
Міжнародних	 стандартiв	 бухгалтерського	 облiку	 та	 з	 дотриманням	 вимог	 Закону	 України	 "Про
бухгалтерський	облiк	та	фiнансову	звiтнiсть	в	Українi",	мiстить	достовiрну	та	об'єктивну	iнформацiю
про	стан	активiв,	пасивiв,	фiнансовий	стан,	прибутки	та	збитки	емiтента,	промiжний	звiт	керiвництва
мiстить	 достовiрну	 та	 об'єктивну	 iнформацiю,	що	подається	 вiдповiдно	до	 частини	четвертої	 статтi
127	Закону	України	"Про	ринки	капiталу	та	органiзованi	товарнi	ринки".

Проміжна	фінансова	звітність	емітента

КОДИ
Дата(рік,	місяць,
число)

2021 09 30

Підприємство
ПРИВАТНЕ	АКЦІОНЕРНЕ	ТОВАРИСТВО
"СЕНТРАВІС	ПРОДАКШН	ЮКРЕЙН"

за	ЄДРПОУ 30926946

Територія за	КОАТУУ 30926946
Організаційно-
правова	форма
господарювання

230 за	КОПФГ 230

Вид	економічної
діяльності

за	КВЕД 24.20

Середня	кількість
працівників

1407

Одиниця	виміру:	тис.грн.	без	десяткового	знака

Адреса
проспект	Трубників,	будинок	56,	м.	Нікополь,
Дніпропетровська	область,	53201,	066927596

Складено	(зробити	позначку	"v"	у	відповідній	клітинці): 	 	
за	положеннями	(стандартами	бухгалтерського	обліку)
за	міжнародними	стандартами	фінансової	звітності V

Баланс	(Звіт	про	фінансовий	стан)
на	30.09.2021	р.



Актив Код
рядка

На	початок
звітного
періоду

На	кінець
звітного
періоду

На	дату
переходу	на
міжнародні
стандарти
фінансової
звітності

1 2 3 4 5
I.	Необоротні	активи
Нематеріальні	активи: 1000 24620 20523 21388
первісна	вартість 1001 73891 75784 52340
накопичена	амортизація 1002 49271 55261 30952
Незавершені	капітальні	інвестиції 1005 113857 170153 36485
Основні	засоби: 1010 2044610 2000298 1480214
первісна	вартість 1011 11345485 11373517 4109742
знос 1012 9300875 9373219 2629528
Інвестиційна	нерухомість: 1015
первісна	вартість 1016
знос 1017
Довгострокові	біологічні	активи: 1020
первісна	вартість 1021
накопичена	амортизація 1022
Довгострокові	фінансові	інвестиції:
які	обліковуються	за	методом	участі	в	капіталі
інших	підприємств 1030 20478 20478 30344

інші	фінансові	інвестиції 1035 1856 1950 4249
Довгострокова	дебіторська	заборгованість 1040
Відстрочені	податкові	активи 1045
Гудвіл 1050
Відстрочені	аквізиційні	витрати 1060
Залишок	коштів	у	централізованих	страхових
резервних	фондах 1065

Інші	необоротні	активи 1090 96822 75386 111471
Усього	за	розділом	I 1095 2302243 2288788 1700822
II.	Оборотні	активи
Запаси 1100 819516 937817 1024809
Виробничі	запаси 1101 391518 452072 408672
Незавершене	виробництво 1102 233778 340017 266812
Готова	продукція 1103 191718 145144 334675
Товари 1104 2502 584 14650
Поточні	біологічні	активи 1110
Депозити	перестрахування 1115
Векселі	одержані 1120
Дебіторська	заборгованість	за	продукцію,	товари,
роботи,	послуги 1125 992223 1001204 1057801

Дебіторська	заборгованість	за	розрахунками:
за	виданими	авансами 1130 34839 71181 9452
з	бюджетом 1135 182060 234478 188589
у	тому	числі	з	податку	на	прибуток 1136
з	нарахованих	доходів 1140
із	внутрішніх	розрахунків 1145
Інша	поточна	дебіторська	заборгованість 1155 893 11470 208
Поточні	фінансові	інвестиції 1160 4008 4008 21050
Гроші	та	їх	еквіваленти 1165 16687 39067 36756
Готівка 1166 2
Рахунки	в	банках 1167 16685 39067 36756
Витрати	майбутніх	періодів 1170 1067 953 547
Частка	перестраховика	у	страхових	резервах 1180
у	тому	числі	в:
резервах	довгострокових	зобов’язань 1181
резервах	збитків	або	резервах	належних	виплат 1182
резервах	незароблених	премій 1183



інших	страхових	резервах 1184
Інші	оборотні	активи 1190 3636 9054 5901
Усього	за	розділом	II 1195 2054929 2309232 2345113
III.	Необоротні	активи,	утримувані	для
продажу,	та	групи	вибуття 1200 12 341

Баланс 1300 4357184 4598020 4046276

Пасив Код
рядка

На	початок
звітного
періоду

На	кінець
звітного
періоду

На	дату
переходу	на
міжнародні
стандарти
фінансової
звітності

I.	Власний	капітал
Зареєстрований	(пайовий)	капітал 1400 202560 202560 202560
Внески	до	незареєстрованого	статутного	капіталу 1401
Капітал	у	дооцінках 1405 1172331 1087822 734415
Додатковий	капітал 1410 -81260 -81260 -14126
Емісійний	дохід 1411
Накопичені	курсові	різниці 1412
Резервний	капітал 1415 2321 2321 2321
Нерозподілений	прибуток	(непокритий	збиток) 1420 -1181001 -795052 -1853374
Неоплачений	капітал 1425 (	) (	) (	)
Вилучений	капітал 1430 (	) (	) (	)
Інші	резерви 1435
Усього	за	розділом	I 1495 114951 416391 -928204
II.	Довгострокові	зобов’язання	і	забезпечення
Відстрочені	податкові	зобов’язання 1500 135759 135760
Пенсійні	зобов’язання 1505 215929 211166 78552
Довгострокові	кредити	банків 1510 806019 636701 825714
Інші	довгострокові	зобов’язання 1515 1357830 1136467 1791498
Довгострокові	забезпечення 1520
Довгострокові	забезпечення	витрат	персоналу 1521
Цільове	фінансування 1525
Благодійна	допомога 1526
Страхові	резерви,	у	тому	числі: 1530
резерв	довгострокових	зобов’язань;	(на	початок
звітного	періоду) 1531

резерв	збитків	або	резерв	належних	виплат;	(на
початок	звітного	періоду) 1532

резерв	незароблених	премій;	(на	початок	звітного
періоду) 1533

інші	страхові	резерви;	(на	початок	звітного
періоду) 1534

Інвестиційні	контракти; 1535
Призовий	фонд 1540
Резерв	на	виплату	джек-поту 1545
Усього	за	розділом	II 1595 2515537 2120094 2695764
IІІ.	Поточні	зобов’язання	і	забезпечення
Короткострокові	кредити	банків 1600 140964 371946 212445
Векселі	видані 1605
Поточна	кредиторська	заборгованість:
за	довгостроковими	зобов’язаннями 1610

за	товари,	роботи,	послуги 1615 906447 1029463 1337136
за	розрахунками	з	бюджетом 1620 1543 1688 2481
за	у	тому	числі	з	податку	на	прибуток 1621
за	розрахунками	зі	страхування 1625 1891 2183 2263
за	розрахунками	з	оплати	праці 1630 8699 9535 8367
за	одержаними	авансами 1635 84065 144504 84828
за	розрахунками	з	учасниками 1640
із	внутрішніх	розрахунків 1645
за	страховою	діяльністю 1650
Поточні	забезпечення 1660 32515 31873 25184
Доходи	майбутніх	періодів 1665



Відстрочені	комісійні	доходи	від	перестраховиків 1670
Інші	поточні	зобов’язання 1690 550572 470343 606012
Усього	за	розділом	IІІ 1695 1726696 2061535 2278716
ІV.	Зобов’язання,	пов’язані	з	необоротними
активами,	утримуваними	для	продажу,	та
групами	вибуття

1700

V.	Чиста	вартість	активів	недержавного
пенсійного	фонду 1800

Баланс 1900 4357184 4598020 4046276

Примітки
Керівник Юрій	АТАНАСОВ
Головний
бухгалтер

Юлія	КУРОЧКІНА

КОДИ
Дата(рік,	місяць,
число)

2021 09 30

Підприємство
ПРИВАТНЕ	АКЦІОНЕРНЕ	ТОВАРИСТВО
"СЕНТРАВІС	ПРОДАКШН	ЮКРЕЙН"

за	ЄДРПОУ 30926946

(найменування)

Звіт	про	фінансові	результати	(Звіт	про	сукупний	дохід)	
за	3-й	квартал	р.

I.	ФІНАНСОВІ	РЕЗУЛЬТАТИ

Стаття Код
рядка За	звітний	період

За	аналогічний
період	попереднього

року
Чистий	дохід	від	реалізації	продукції	(товарів,	робіт,
послуг) 2000 3109976 3101422

Чисті	зароблені	страхові	премії 2010
Премії	підписані,	валова	сума 2011
Премії,	передані	у	перестрахування 2012
Зміна	резерву	незароблених	премій,	валова	сума 2013
Зміна	частки	перестраховиків	у	резерві	незароблених
премій 2014

Собівартість	реалізованої	продукції	(товарів,	робіт,
послуг) 2050 (	-2788745	) (	-2675272	)

Чисті	понесені	збитки	за	страховими	виплатами 2070
Валовий:	прибуток 2090 321231 426150
Валовий:	збиток 2095 (	) (	)
Дохід	(витрати)	від	зміни	у	резервах	довгострокових
зобов’язань 2105

Дохід	(витрати)	від	зміни	інших	страхових	резервів 2110
Зміна	інших	страхових	резервів,	валова	сума 2111
Зміна	частки	перестраховиків	в	інших	страхових
резервах 2112

Інші	операційні	доходи 2120 13361 306834
Дохід	від	зміни	вартості	активів,	які	оцінюються	за
справедливою	вартістю 2121

Дохід	від	первісного	визнання	біологічних	активів	і
сільськогосподарської	продукції 2122

Адміністративні	витрати 2130 (	-90047	) (	-87188	)
Витрати	на	збут 2150 (	-127346	) (	-107422	)



Інші	операційні	витрати 2180 (	-27814	) (	-288186	)
Витрат	від	зміни	вартості	активів,	які	оцінюються	за
справедливою	вартістю 2181

Витрат	від	первісного	визнання	біологічних	активів	і
сільськогосподарської	продукції 2182

Фінансовий	результат	від	операційної	діяльності:
прибуток 2190 89385 250188

Фінансовий	результат	від	операційної	діяльності:	збиток 2195 (	) (	)
Дохід	від	участі	в	капіталі 2200
Інші	фінансові	доходи 2220 1822 1726
Інші	доходи 2240 289833 257547
Дохід	від	благодійної	допомоги 2241
Фінансові	витрати 2250 (	-79600	) (	-76326	)
Втрати	від	участі	в	капіталі 2255 (	) (	)
Інші	витрати 2270 (	) (	-839841	)
Прибуток	(збиток)	від	впливу	інфляції	на	монетарні
статті 2275

Фінансовий	результат	до	оподаткування:	прибуток 2290 301440
Фінансовий	результат	до	оподаткування:	збиток 2295 (	) (	406706	)
Витрати	(дохід)	з	податку	на	прибуток 2300
Прибуток	(збиток)	від	припиненої	діяльності	після
оподаткування 2305

Чистий	фінансовий	результат:	прибуток 2350 301440
Чистий	фінансовий	результат:	збиток 2355 (	) (	406706	)

II.	СУКУПНИЙ	ДОХІД

Стаття Код
рядка За	звітний	період

За	аналогічний
період	попереднього

року
Дооцінка	(уцінка)	необоротних	активів 2400 -74
Дооцінка	(уцінка)	фінансових	інструментів 2405
Накопичені	курсові	різниці 2410
Частка	іншого	сукупного	доходу	асоційованих	та
спільних	підприємств 2415

Інший	сукупний	дохід 2445 -97789
Інший	сукупний	дохід	до	оподаткування 2450 -97863
Податок	на	прибуток,	пов’язаний	з	іншим	сукупним
доходом 2455

Інший	сукупний	дохід	після	оподаткування 2460 -97863
Сукупний	дохід	(сума	рядків	2350,	2355	та	2460) 2465 301440 -504569

III.	ЕЛЕМЕНТИ	ОПЕРАЦІЙНИХ	ВИТРАТ

Матеріальні	затрати 2500 2561697 2179181
Витрати	на	оплату	праці 2505 255749 260563
Відрахування	на	соціальні	заходи 2510 53356 52035
Амортизація 2515 135776 144975
Інші	операційні	витрати 2520 374690 492056
Разом 2550 3381268 3128810

ІV.	РОЗРАХУНОК	ПОКАЗНИКІВ	ПРИБУТКОВОСТІ	АКЦІЙ

Середньорічна	кількість	простих	акцій 2600
Скоригована	середньорічна	кількість	простих	акцій 2605
Чистий	прибуток	(збиток)	на	одну	просту	акцію 2610
Скоригований	чистий	прибуток	(збиток)	на	одну	просту
акцію 2615

Дивіденди	на	одну	просту	акцію 2650

Примітки
Керівник Юрій	АТАНАСОВ



Головний
бухгалтер

Юлія	КУРОЧКІНА

КОДИ
Дата(рік,	місяць,
число)

2021 09 30

Підприємство
ПРИВАТНЕ	АКЦІОНЕРНЕ	ТОВАРИСТВО
"СЕНТРАВІС	ПРОДАКШН	ЮКРЕЙН"

за	ЄДРПОУ 30926946

(найменування)

Звіт	про	рух	грошових	коштів	(за	прямим	методом)
за	3-й	квартал	р.

Стаття Код
рядка За	звітний	період

За	аналогічний
період	попереднього

року
1 2 3 4

I.	Рух	коштів	у	результаті	операційної	діяльності
Надходження	від:
Реалізації	продукції	(товарів,	робіт,	послуг) 3000 2908990 3153210
Повернення	податків	і	зборів 3005 507301 537906
у	тому	числі	податку	на	додану	вартість 3006 507301 537906
Цільового	фінансування 3010 17 30
Надходження	від	отримання	субсидій,	дотацій 3011
Надходження	авансів	від	покупців	і	замовників 3015 383749 60345
Надходження	від	повернення	авансів 3020 646 6717
Надходження	від	відсотків	за	залишками	коштів	на
поточних	рахунках 3025 179 205

Надходження	від	боржників	неустойки	(штрафів,	пені) 3035 734 168
Надходження	від	операційної	оренди 3040 1166 638
Надходження	від	отримання	роялті,	авторських
винагород 3045

Надходження	від	страхових	премій 3050
Надходження	фінансових	установ	від	повернення	позик 3055
Інші	надходження 3095 7417 21977
Витрачання	на	оплату:
Товарів	(робіт,	послуг) 3100 (	-2999039	) (	-2821509	)
Праці 3105 (	-206246	) (	-215821	)
Відрахувань	на	соціальні	заходи 3110 (	-53065	) (	-54328	)
Зобов'язань	з	податків	і	зборів 3115 (	-55230	) (	-64442	)
Витрачання	на	оплату	зобов'язань	з	податку	на	прибуток 3116 (	) (	-7844	)
Витрачання	на	оплату	зобов'язань	з	податку	на	додану
вартість 3117 (	) (	)

Витрачання	на	оплату	зобов'язань	з	інших	податків	і
зборів 3118 (	-4281	) (	-3225	)

Зобов’язання	з	податку	на	прибуток 3116 (	) (	-7844	)
Зобов’язання	з	податку	на	додану	вартість 3117 (	) (	)
Зобов’язання	з	інших	податків	і	зборів 3118 (	-4281	) (	-3225	)
Витрачання	на	оплату	авансів 3135 (	-351142	) (	-257911	)
Витрачання	на	оплату	повернення	авансів/td> 3140 (	-51	) (	-82	)
Витрачання	на	оплату	цільових	внесків 3145 (	) (	)
Витрачання	на	оплату	зобов’язань	за	страховими
контрактами 3150 (	) (	)

Витрачання	фінансових	установ	на	надання	позик 3155 (	) (	)
Інші	витрачання 3190 (	-24664	) (	-31518	)
Чистий	рух	коштів	від	операційної	діяльності 3195 120762 335585



II.	Рух	коштів	у	результаті	інвестиційної	діяльності
Надходження	від	реалізації:
фінансових	інвестицій 3200

необоротних	активів 3205 1163 1065
Надходження	від	отриманих:
відсотків 3215

дивідендів 3220
Надходження	від	деривативів 3225
Надходження	від	погашення	позик 3230
Надходження	від	вибуття	дочірнього	підприємства	та
іншої	господарської	одиниці 3235

Інші	надходження 3250
Витрачання	на	придбання:
фінансових	інвестицій 3255 (	) (	)

необоротних	активів 3260 (	-80605	) (	-52541	)
Виплати	за	деривативами 3270 (	) (	)
Витрачання	на	надання	позик 3275 (	) (	)
Витрачання	на	придбання	дочірнього	підприємства	та
іншої	господарської	одиниці 3280 (	) (	)

Інші	платежі 3290 (	) (	)
Чистий	рух	коштів	від	інвестиційної	діяльності 3295 -79442 -51476
III.	Рух	коштів	у	результаті	фінансової	діяльності
Надходження	від:
Власного	капіталу 3300

Отримання	позик 3305 1527278
Надходження	від	продажу	частки	в	дочірньому
підприємстві 3310

Інші	надходження 3340
Витрачання	на:
Викуп	власних	акцій 3345 (	) (	)

Погашення	позик 3350 -1496945 -194736
Сплату	дивідендів 3355 (	) (	)
Витрачання	на	сплату	відсотків 3360 (	-47307	) (	-96021	)
Витрачання	на	сплату	заборгованості	з	фінансової
оренди 3365 (	-529	) (	-416	)

Витрачання	на	придбання	частки	в	дочірньому
підприємстві 3370 (	) (	)

Витрачання	на	виплати	неконтрольованим	часткам	у
дочірніх	підприємствах 3375 (	) (	)

Інші	платежі 3390 (	) (	)
Чистий	рух	коштів	від	фінансової	діяльності 3395 -17503 -291173
Чистий	рух	грошових	коштів	за	звітний	період 3400 23817 -7064
Залишок	коштів	на	початок	року 3405 16687 16072
Вплив	зміни	валютних	курсів	на	залишок	коштів 3410 -1437 6252
Залишок	коштів	на	кінець	року 3415 39067 15260

Примітки
Керівник Юрій	АТАНАСОВ
Головний
бухгалтер

Юлія	КУРОЧКІНА



КОДИ
Дата(рік,	місяць,
число)

2021 09 30

Підприємство
ПРИВАТНЕ	АКЦІОНЕРНЕ	ТОВАРИСТВО
"СЕНТРАВІС	ПРОДАКШН	ЮКРЕЙН"

за	ЄДРПОУ 30926946

(найменування)

Звіт	про	власний	капітал	
за	3-й	квартал	р.

Стаття Код
рядка

Зареєстр
ований
капітал

Капітал
у

дооцінка
х

Додатков
ий

капітал
Резервни
й	капітал

Нерозпод
ілений

прибуток
(непокри

тий
збиток)

Неоплач
ений

капітал

Вилучен
ий

капітал
Всього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Залишок
на
початок
року

4000 202560 1172331 -81260 2321 -1181001 114951

Коригува
ння:
Зміна
облікової
політики

4005

Виправле
ння
помилок

4010

Інші
зміни 4090

Скоригов
аний
залишок
на
початок
року

4095 202560 1172331 -81260 2321 -1181001 114951

Чистий
прибуток
(збиток)
за
звітний
період

4100 301440 301440

Інший
сукупний
дохід	за
звітний
період

4110

Дооцінка
(уцінка)
необорот
них
активів

4111

Дооцінка
(уцінка)
фінансови
х
інструмен
тів

4112

Накопиче
ні	курсові
різниці

4113

Частка



іншого
сукупного
доходу
асоційова
них	і
спільних
підприємс
тв

4114

Інший
сукупний
дохід

4116

Розподіл
прибутку
:
Виплати
власника
м
(дивіденд
и)

4200

Спрямува
ння
прибутку
до
зареєстро
ваного
капіталу

4205

Відрахува
ння	до
резервног
о	капіталу

4210

Сума
чистого
прибутку,
належна
до
бюджету
відповідн
о	до
законодав
ства

4215

Сума
чистого
прибутку
на
створення
спеціальн
их
(цільових
)	фондів

4220

Сума
чистого
прибутку
на
матеріаль
не
заохоченн
я

4225

Внески
учасникі
в:
Внески	до
капіталу

4240

Погашенн
я
заборгова
ності	з
капіталу

4245

Вилученн
я
капіталу:
Викуп
акцій
(часток)

4260

Перепрод
аж



викуплен
их	акцій
(часток)

4265

Анулюван
ня
викуплен
их	акцій
(часток)

4270

Вилученн
я	частки	в
капіталі

4275

Зменшенн
я
номінальн
ої
вартості
акцій

4280

Інші
зміни	в
капіталі

4290 -84509 84509

Придбанн
я
(продаж)
неконтрол
ьованої
частки	в
дочірньом
у
підприємс
тві

4291

Разом
змін	у
капіталі

4295 -84509 385949 301440

Залишок
на	кінець
року

4300 202560 1087822 -81260 2321 -795052 416391

Примітки
Керівник Юрій	АТАНАСОВ
Головний
бухгалтер

Юлія	КУРОЧКІНА


